

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky	Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence				
Pol. Předmět		MJ	Cena/MJ	Množství		Celkem

602311	00602311	SK2020447990	Asseco Solutions, a. s.			
OBJ2024/0235	11.06.2024				
1	ročný aktualizací poplatok	ks	185.5200	1.000		185.52
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		185.52			

FIRMA CELKEM : 185.52

685232	00685232	SK2020441060	Sintra spol. s.r.o.			
OBJ2024/0233	10.06.2024				
1	Toma jahoda 250ml	ks	0.3220	54.000		17.39
2	Hello 100% jab-jah 250ml	ks	0.2875	36.000		10.35
3	Hello 100% jab. br. 250ml	ks	0.3220	36.000		11.59
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		39.33			

685232	00685232	SK2020441060	Sintra spol. s.r.o.			
OBJ2024/0248	11.06.2024				
1	Vajcia - čerstvé triedené A-M	ks	0.2200	600.000		132.00
2	vajcia plán na 25. týždeň - 450	ks
3	keks vesna	ks	0.6000	50.000		30.00
4	keks horálka	ks	0.6000	60.000		36.00
5	SOL JEDLA VAK.1KG	ks	0.3144	12.000		3.77
6	olej 5l balenie	ks	15.2000	12.000		182.40
7	múka pšeničná hladká 1kg	kg	0.7000	30.000		21.00
8	cukor kryštálový 1kg	ks	1.0700	10.000		10.70
9	Orechy vlašské 200g-(20ks) /1bale	bal	43.0000	1.000		43.00
10	rama 400g	ks	1.6720	32.000		53.50
11	vločky ovsené 350g	ks	0.3111	5.000		1.56
12	mini maslo flóra 20g balenie	ks	0.0841	720.000		60.55
13	hrach pol. lup. 5kg	ks	5.9000	1.000		5.90
14	MAGGI vyprážený hrášok 1 kg Nestl	ks	11.2700	2.000		22.54
15	Cestoviny bezv. penne 4 kg	ks	5.6800	10.000		56.80
16	kečup balenie v plaste 5kg	ks	6.7517	3.000		20.26
17	OCOT SNICO 1/1 UH	ks	0.3540	6.000		2.12
18	tekuté korenie maggi - 1l	ks	4.0000	8.000		32.00
19	podravka 5kg balenie	ks	21.8850	1.000		21.89
20	horčica plnotučná 3,5kg v skle	ks	3.4500	2.000		6.90
21	čili omáčka vitrana 120ml	ks	1.8000	12.000		21.60
22	keks kávenky	ks	0.6000	100.000		60.00
23	dia keks Ela 40g	ks	0.4420	48.000		21.22
24	džúsik pomaranč malý	ks	0.2200	180.000		39.60
25	Paštéta obal al. 120g	ks	0.5300	180.000		95.40
26	lečo zeleninové 3,5kg v skle	ks	4.4461	3.000		13.34
27	paradajkový pretlak 3600g	ks	7.1000	6.000		42.60
28	Cestoviny bezv. slovenská ryža 5k	ks	7.0000	8.000		56.00
29	cestoviny bezv, rezance široké 5k	ks	7.1250	4.000		28.50
30	cestovina bez. tarhoňa 5kg baleni	ks	5.9400	3.000		17.82
31	kolienka s fodričkou	ks	7.0000	4.000		28.00
32	ryža guľatozrnná 5kg balenie	ks	7.1000	4.000		28.40
33	Uhorky 5-7 3500g v skle	ks	3.8808	3.000		11.64
34	UHORKY DIA 640G ALIBONA	ks	1.3000	8.000		10.40
35	kompót slivky 3500g v skle	ks	4.0500	6.000		24.30
36	kompót dia -rôzne ovocie 700ml	ks	1.1390	8.000		9.11
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		1250.82			

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky	Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence				
Pol. Předmět		MJ	Cena/MJ	Množství		Celkem

FIRMA CELKEM : 1290.15

9774068	09774068	CZ09774068	Aqualibrium s.r.o.			
OBJ2024/0279	09.07.2024					
1	Crystal Blue SP-1 úprava vody	ks	2473.1500	1.000		2473.15
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		2473.15			

FIRMA CELKEM : 2473.15

31654363	31654363	SK2020515596	Tatranská mliekareň a. s.			
OBK2024/0250	04.06.2024					
1	tatranské maslo	kg	7.2000	6.000		43.20
2	tvaroh hrudk.	kg	2.9500	18.000		53.10
3	syr eidam tehla	kg	4.5000	21.120		95.04
4	dracik bezlakto.	ks	0.3900	10.000		3.90
5	termix čoko	ks	0.2900	162.000		46.98
6	jogurt ochutený	ks	0.3100	160.000		49.60
7	syr benito	ks	0.6700	24.000		16.08
8	jogurt biely	ks	0.3100	80.000		24.80
9	maškrtko vanil	ks	0.2600	160.000		41.60
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		374.30			

FIRMA CELKEM : 374.30

31714030	31714030	SK2020517422	Ekoservis Slovensko s.r.o.			
OBJ2024/0261	28.06.2024					
1	ventil pr. 50 mm	ks	13.2000	1.000		13.20
2	ventil pr. 63 mm	ks	15.6000	1.000		15.60
3	dopravné	ks	8.0000	1.000		8.00
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		36.80			

FIRMA CELKEM : 36.80

31735657	31735657	SK2020512670	Kávomaty s.r.o.			
OBJ2024/0246	13.06.2024					
1	pohar papierovy TouchMe	ks	0.0500	160.000		8.00
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		8.00			

FIRMA CELKEM : 8.00

32755601	32755601	SK1020389568	Ing.Roman Baraník			
OBJ2024/0274	03.07.2024					
1	Nádoba na med - plastová s vekom	ks	10.7500	5.000		53.75
2	Cedidlo uhelón s nerezovou obručo	ks	6.8300	1.000		6.83
3	Prepravný a manipulačný poplatok	ks	6.5900	1.000		6.59
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		67.17			

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky	Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence				
Pol. Předmět		MJ	Cena/MJ	Množství		Celkem

FIRMA CELKEM : 67.17

35840790	35840790	SK2020262629	Hagleitner Hygiene, s.r.o.			
OBJ2024/0226	10.06.2024					
1	čistiace a dezinf. prostr. vid' pr ks		5124.4400	1.000		5124.44
	OBJEDNÁVKA CELKEM :					5124.44

FIRMA CELKEM : 5124.44

36171093	36171093	SK2020036634	Mäsokombinát NORD SVIT s.r.o.			
OBK2024/0246	11.06.2024					
1	Pečeňový syr	kg	4.2000	18.000		75.60
2	Bravčová šunka 55%	kg	3.6800	4.000		14.72
	OBJEDNÁVKA CELKEM :					90.32

36171093	36171093	SK2020036634	Mäsokombinát NORD SVIT s.r.o.			
OBK2024/0252	13.06.2024					
1	viedenské párky špeciál	kg	4.1500	5.000		20.75
2	Údená slanina bez kože	kg	3.9100	3.000		11.73
3	Vianočná klobása batovksá	kg	4.9900	13.000		64.87
4	Liptovská saláma tradičná	kg	2.7000	10.000		27.00
	OBJEDNÁVKA CELKEM :					124.35

FIRMA CELKEM : 214.67

36210021	36210021	SK2020062594	Damys s r.o.			
OBK2024/0253	10.06.2024					
1	chlieb krájaný-čierny	ks	1.7050	197.000		335.89
2	sójový chlieb 600g	ks	2.8050	61.000		171.11
3	buchta plnená 70gr.	ks	0.4200	490.000		205.80
4	rohlík Pizza 60g	ks	0.4300	155.000		66.65
5	rožok grahamový	ks	0.1500	605.000		90.75
6	dukátové buchtičky	ks	1.0500	80.000		84.00
7	vianočka tuková krájaná 350gr.	ks	0.9900	64.000		63.36
	OBJEDNÁVKA CELKEM :					1017.56

FIRMA CELKEM : 1017.56

36373257	36373257	SK2020125943	Tedoss s r.o.			
OBJ2024/0250	11.06.2024					
1	kôš na tácky	ks	41.0000	3.000		123.00
	OBJEDNÁVKA CELKEM :					123.00

FIRMA CELKEM : 123.00

36389561	36389561	SK2020126955	WEGA LH, s.r.o.			
OBJ2024/0236	09.06.2024					

Firma	IČO	DIČ	Název				
Č.objednávky		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence				
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem	
1			základná údržba Stravovací systém	ks	500.8000	1.000	500.80
			OBJEDNÁVKA CELKEM :				500.80

FIRMA CELKEM : 500.80

36472549	36472549	SK2020019518	Lunys, s.r.o.				
OBJ2024/0248		11.06.2024				
1			Smotana do kávy 10%	ks	6.9900	2.000	13.98
			OBJEDNÁVKA CELKEM :				13.98

36472549	36472549	SK2020019518	Lunys, s.r.o.				
OBJ2024/0251		13.06.2024				
1			Citrón Primofiori	ks	1.4000	5.460	7.64
2			Mini muffiny mix box čoko/van	ks	24.9900	1.000	24.99
			OBJEDNÁVKA CELKEM :				32.63

36472549	36472549	SK2020019518	Lunys, s.r.o.				
OBK2024/0242		07.06.2024				
1			mandarinky 180ks	kg	1.6900	16.000	27.04
2			mrkva čistená 5 kg	ks	7.9500	3.000	23.85
3			mrkva čistená 3kg	ks	5.5000	1.000	5.50
4			zemiaky čistené kocky 5 kg	ks	5.4500	24.000	130.80
5			jablká golden - voľné 180ks	kg	0.9500	38.000	36.10
6			zeleninová zmes pod sviečkovú	kg	1.2200	5.000	6.10
7			hrušky 180ks	kg	1.5900	35.000	55.65
8			petržlen	kg	1.1500	2.500	2.88
9			zeler	kg	0.6500	2.500	1.63
10			kaleráb na kusy	kg	0.7500	2.500	1.88
11			kapusta biela	kg	0.8500	30.000	25.50
13			šampióny	kg	2.3900	10.000	23.90
14			smotana na varenie 1l	ks	2.4500	12.000	29.40
			OBJEDNÁVKA CELKEM :				370.23

36472549	36472549	SK2020019518	Lunys, s.r.o.				
OBK2024/0244		10.06.2024				
1			eidamská tehla	kg	5.1000	6.000	30.60
2			cibuľa	kg	0.7900	10.000	7.90
3			paradajky- na kg 180ks	kg	1.8900	25.000	47.25
4			zemiaky čistené kocky 5 kg 2x2cm	ks	5.4500	23.000	125.35
5			kapusta biela	kg	0.8500	15.000	12.75
6			ľadový šalát	ks	1.3900	10.000	13.90
7			paradajky- na kg	kg	1.8900	3.000	5.67
8			uhorky čerstvé	kg	1.8900	3.000	5.67
9			Zemiakové hranolky, chrumkavé, 4/	kg	2.5000	2.500	6.25
10			jablká červené 180ks	kg	0.8500	35.000	29.75
11			kel	kg	1.4900	20.000	29.80
12			zeleninová zmes polievková mrazen	kg	1.2200	2.500	3.05
13			zeleninová zmes pod sviečkovú	kg	1.2200	7.500	9.15
14			kapusta sudová- vedierko 5 L	ks	4.2500	7.000	29.75
15			mrkva čistená 3 kg	ks	5.4500	1.000	5.45
16			tvary jemný rozťierateľný	ks	2.2000	4.000	8.80
17			banány 2x krabica	kg	1.4900	40.000	59.60
18			reďkovka biela	ks	0.4900	2.000	0.98
19			paprika žltá	kg	2.7900	3.000	8.37
			OBJEDNÁVKA CELKEM :				440.04

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem
36472549	36472549	SK2020019518	Lunys, s.r.o.			
OBK2024/0249		12.06.2024			
1	paprika červená		ks	0.2790	50.000	13.95
2	mandarinky 180ks		kg	1.6900	25.000	42.25
3	kaleráb na kusy		kg	0.7500	12.000	9.00
4	zemiaky čistené kocky 5 kg 2x2cm		ks	5.4500	9.000	49.05
5	banány 2x krabica		kg	1.4900	40.000	59.60
6	zeleninová zmes polievková mrazen		kg	1.2200	10.000	12.20
7	Tekvica rezaná mrazená 1kg		kg	1.7900	20.000	35.80
8	americké zemiaky mrazené 2,5kg		kg	1.9500	10.000	19.50
OBJEDNÁVKA CELKEM :				241.35		

FIRMA CELKEM : 1098.23

36488984	36488984	SK2021763150	Kvety Tatry - Slovensko s.r.o.			
OBJ2024/0273		03.07.2024			
1	Truhlík samozavl. Siesta 100 tera		ks	15.7500	8.000	126.00
2	Truhlík samozavl. Siesta 60 terac		ks	9.5830	9.000	86.25
3	Pelargonía zonale		ks	1.5000	42.000	63.00
4	Pelargonía ťahavá		ks	1.0830	59.000	63.90
5	Substrát profi mix		ks	24.5830	1.000	24.58
6	Hnojivo Osmocote		ks	8.5830	2.000	17.17
7	Praca - plnenie sadenie poliev. 1 hod			16.0000	3.000	48.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :				428.90		

FIRMA CELKEM : 428.90

36773123	36773123	SK2022368733	Tauris a.s.			
OBK2024/0233		03.06.2024			
1	Bravčová krkovička b.k.		kg	5.5900	27.000	150.93
2	Bravčové karé b.k.		kg	5.3300	5.500	29.32
3	Bravčové stehno b.k.		kg	5.1800	48.000	248.64
4	Bravčové plece b.k.		kg	4.6500	22.000	102.30
5	Kuracie prsia GASTRO		kg	6.2000	10.000	62.00
6	parížsky šalát 140g		kg	0.7000	180.000	126.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :				719.19		

36773123	36773123	SK2022368733	Tauris a.s.			
OBK2024/0238		06.06.2024			
1	Hovädzie stehno b.k. KRAVA		kg	8.4100	56.000	470.96
2	Filé z tresk, Rýb porcie 150g, 6K		kg	5.6000	24.000	134.40
3	Bravčové stehno b.k.		kg	5.1800	22.000	113.96
4	Kuracia drobková zmes, 1 kg		kg	1.9500	7.500	14.63
5	Morčacie prsia,		kg	7.9000	20.000	158.00
7	nožina z jeleňa bez kosti		kg	7.0690	22.000	155.52
8	Obalované filé 150g GASTRO		kg	6.2000	5.000	31.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :				1078.47		

36773123	36773123	SK2022368733	Tauris a.s.			
OBK2024/0245		10.06.2024			
1	Bravčové stehno b.k.		kg	5.1800	46.000	238.28
2	Bravčové plece b.k.		kg	4.6500	27.000	125.55
3	Kurací stehenný plátok 1kg/12kg		ks	4.6600	24.000	111.84
4	Treska v majonéze, 140G		ks	0.5000	180.000	90.00

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem
5	Klobása na pečenie-	muránska	kg	3.0300	6.000	18.18
OBJEDNÁVKA	CELKEM :		583.85			

FIRMA CELKEM : 2381.51

37545353	37545353	SK1043377764	Maroš Balážik - BAMAR			
OBJ2024/0249	14.06.2024				
1	mater.podľa špecifikácie		ks
2	montáž odťahu v práčovni		ks	1.0000	184.250	184.25
OBJEDNÁVKA	CELKEM :		184.25			

FIRMA CELKEM : 184.25

ORGANIZACE CELKEM : 15508.45
